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قزوین-مصطفــی مــرادی، خبرنگار 
توســعه ایرانی: فرمانده قرارگاه عملیاتی 
لشــگر16 زرهی قزوین گفت: این اراضی 
که بخشی از پادگان لشکر 16 زرهی قزوین 
بوده انــد، با همکاری مدیریت شــهری و 

دستگاه های ذی ربط برای کاربری مسکونی 
و خدماتی تخصیــص یافته اند. این اقدام، 
علاوه بر پاســخ گویی بــه نیازهای مردم، 
نشــان دهنده عزم ارتــش در همکاری با 

پروژه های شهری و توسعه پایدار است.

به گزارش خبرنگارما؛ امیر سرتیپ دوم 
ستاد حسین محمدشفیعی، ارشد نظامی 
آجا در استان های قزوین و زنجان و فرمانده 
قرارگاه عملیاتی لشــکر 16 زرهی قزوین 
در این باره اظهار داشت: ارتش جمهوری 
اسلامی ایران همواره خود را از بدنه مردم 
دانسته و در مسیر حمایت از رفاه و توسعه 
جامعه گام برداشته است. در همین راستا، 
الحاق حــدود 40 هکتار از اراضی لشــکر 
16 زرهی به بافت شــهری قزوین با هدف 
تأمین نیازهای مسکونی کارکنان ارتش و 
توسعه زیرساخت های شرق قزوین انجام 

شده است.
ارشــد نظامی آجا در اســتان قزوین 
تصریح کرد: تحت هیچ شــرایطی ارتش 
جمهوری اســلامی ایــران در خصوص 
جابجایی پادگان لشکر 16 زرهی برنامه ای 
نداشــته و قصدی بــرای جابجایی وجود 

ندارد. این تغییر کاربری چند دلیل دارد، از 
جمله لزوم تعریض و اصلاح هندسی بلوار 
شهید چگینی که در مجاورت اراضی لشکر 
قرار دارد. بر اســاس نظر کارشناسان، این 
بلوار به دلیل وقوع تصادفات متعدد نیازمند 
تعریض و اصلاحات اســت که بخشــی از 
اراضی لشــکر برای این منظور تخصیص 

یافته است.
وی ادامه داد: بازگشــایی لاین شمالی 
بلوار معلم نیز یکی دیگــر از دلایل تغییر 
کاربری ایــن اراضی اســت. در خصوص 
لاین جنوبی کانال نیز، شهرداری می تواند 
درخواســت خود را ارائه دهد و در صورت 
توافق، تعریض آن نیز انجام شــود. با این 
اقدامات، بلوار معلم به کمربندی آیت الله 
باریک بین متصل خواهد شــد که نقش 
مهمی در توسعه مســیرهای شهری ایفا 

می کند.

امیر محمدشفیعی در خصوص اراضی 
افراد خصوصی در محدوده لشکر گفت: از 
چند دهه قبل، بخشی از اراضی اشخاصی 
که در پلاک ۳6 اصلــی مالکیت دارند، در 
محدوده اراضی ارتش قرار داشــته است. 
پس از تغییر کاربــری، این اراضی نیز پس 
از طی مراحل قانونــی و حضور مالکان در 
دفاتر اسناد رسمی آزادسازی خواهد شد. 
در این راســتا، ظرف یکی-دو هفته آینده 
فراخوانی برای حضــور این افراد یا وکلای 
قانونی آنان صادر خواهد شد تا با ارائه اسناد 

لازم، اقدامات قانونی انجام شود.
امیر سرتیپ دوم محمدشفیعی تأکید 
کرد: همکاری ارتش در این پروژه، مزایای 
مهمی از جملــه کاهش هزینــه زمین، 
گشایش معابر شــرقی قزوین، دسترسی 
آسان تر به کمربندی آیت الله باریک بین، 
و خانه دار شدن کارکنان ارتش را به همراه 

خواهد داشــت. این اقدامــات در نهایت 
شرایط زندگی شهروندان را بهبود خواهد 

بخشید.

 با همکاری مدیریت شهری صورت گرفت؛

الحاق ۴۰ هکتار از اراضی لشکر ۱۶ زرهی قزوین به بافت شهری

فرمانده قرارگاه 
عملیاتی لشگر16 

زرهی قزوین گفت: 
این اراضی که بخشی 

از پادگان لشکر 16 
زرهی قزوین بوده اند، 

با همکاری مدیریت 
شهری و دستگاه های 
ذی ربط برای کاربری 
مسکونی و خدماتی 

تخصیص یافته اند.

استانها

کرمانشاه-کبودی،خبرنگارتوسعه ایرانی:  سرپرست اداره کل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه گفت: طی ۹ ماهه 
سال جاری، ۹ میلیون و ۸1۳ هزار تن کالا توسط ناوگان حمل و 

نقل جاده ای استان کرمانشاه جابجا شده است.
یزدان خسروی  اظهار کرد: طی ۹ ماهه سال جاری، ۹ میلیون 
و ۸1۳ هزار تن کالا توســط ناوگان حمل و نقل جاده ای استان 
کرمانشاه به اقصی نقاط کشور جابجا شــده که نسبت به سال 

گذشته افزایش ۵ درصدی داشته است.
وی افزود: از ابتدای سال جاری، ۵۸4 هزار تن مواد معدنی با 
بارنامه توسط ناوگان حمل و نقل جابجا شده که در مقایسه با سال 

گذشته، ۲6 درصد افزایش جابجایی داشته است.
سرپرســت اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان 

کرمانشاه تصریح کرد: ساماندهی ناوگان وانت باری از اقداماتی 
است که انجام شده و در استان کرمانشاه، ۲۲ هزار ناوگان وانت 
باری فعال وجود دارد که میزان بار جابجا شده توسط این ناوگان 

بیش از 4 هزار تن است.
وی ادامه داد: به منظور افزایش ایمنــی، کاهش تصادفات، 
کاهش میزان تخلفات ناشی از اضافه بار، حفظ تعادل وسایل نقلیه 
سنگین باری، جلوگیری از تخریب بستر راه های کشور، کنترل 
تخلفات اضافه بار گشت های کنترل اضافه بار ناوگان حمل و نقل 

کالا در محورهای مواصلاتی استان فعال است.
خسروی درباره پاسخ به شــکایات واصله گفت: از ابتدای 
سال جاری به ۷۷۸ مورد شکایت پاســخ داده شده و 1۲۲ بار 
مراکز عمده بار و پایانه بار استان مورد بازدید و بازرسی میدانی 
قرار گرفته است. سرپرســت اداره کل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای استان کرمانشاه گفت: رســیدگی به تخلفات حوزه 
حمل و نقل کالا در قالب کمیسیون های ماده 11، 1۲ و 14 با 
نظارت ویژه بر عملکرد شرکت های حمل و نقل توسط اداره کل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه انجام می شود و 
هموطنان، رانندگان و صاحبان کالا می توانند هرگونه شکایات 
خود را از طریــق ســامانه 141 مرکز مدیریــت راه ها جهت 

رسیدگی به این اداره کل اطلاع دهند.

سرپرست اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان خبرداد:

جابجایی بیش از ۹ میلیون تن کالا از کرمانشاه

خبر

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی: با حضور معاون 
مهندســی و توسعه شــرکت مهندسی آبفای کشــور، فاز جدید 
تصفیه خانه فاضلاب فولادشهر اســتان اصفهان مورد بهره برداری 

آزمایشی قرار گرفت.
در جریان بازدید ذوالفقار مهدي زاده معاون مهندسی و توسعه، 
و هاشم خمر مدیرکل دفتر نظارت بر طرح های آب و فاضلاب کشور 
که روز سه شــنبه 1۸ دی ماه جاری صورت پذیرفــت، فاز جدید 
تصفیه خانه فولادشهر با ظرفیت تصفیه فاضلاب جمعیتی معادل 
100 هزار نفر در شبانه روز به صورت آزمایشی به بهره برداری رسید.

مدیــر امــور آب و فاضلاب فولادشــهر در ایــن بازدید گفت: 
تصفیه خانه فاضلاب فولادشــهر به عنوان یکــی از قدیمی ترین 
تصفیه خانه ها در استان اصفهان در ســال 1۳۵1 با یک مدول ۵0 
هزار نفری به روش تصفیه برکه تثبیت راه اندازی شده است و طرح 
توسعه آن از سال 1۳۹۷ عملیاتی شد که امروز به صورت آزمایشی در 

مدار بهره برداری قرار گرفت. 
احمدرضا زارعان شــیوه تصفیه فاضلاب در این تصفیه خانه را 
تصفیه لجن فعال و لاگون هوادهی همراه با حذف ازت و فسفر اعلام 
کرد و گفت: حجم ورودی فاضلاب خام به این تصفیه خانه در حدود 

16 هزار و ۸00 متر مکعب در شبانه روز و میزان پساب خروجی در 
حدود ۲00 لیتر در ثانیه است.

مدیر آبفای فولادشهر با بیان این که هم اکنون 100 درصد مردم 
فولادشهر تحت پوشش خدمات شــبکه جمع آوری فاضلاب قرار 
دارند، افزود: درحال حاضر از ۲1 هزار انشعاب فاضلاب نصب شده 
در این شهر 1۹ هزار و 100 انشعاب به مشترکین خانگی با آحاد ۵۷ 

هزار و ۸00 واحد مسکونی اختصاص دارد.
زارعان طول شبکه فاضلاب فولادشــهر را 1۸۵ کیلومتر اعلام 
کرد و اظهار داشــت: در حدود چهار کیلومتر از این شبکه به دلیل 

فرسودگی نیاز به اصلاح و بازسازی دارد.

با حضور معاون مهندسی و توسعه شرکت مهندسی آبفای کشور انجام شد؛

بهره برداری آزمایشی از فاز جدید تصفیه خانه فاضلاب فولادشهر

خبر

قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: استاندار قزوین در برنامه چهارشنبه های صنعت از نمایشگاه دستاورد صنایع کوچک 
و شرکت پلاسکوکار سایپا تولیدکننده قطعات خودرو در شهرک صنعتی کاسپین بازدید کرد.

به گزارش خبرنگارما؛ در برنامه چهارشنبه های صنعت، محمد نوذری به همراه علی رحمانی رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی، 
چگینی مشاور اقتصادی، رستمی مدیرکل صمت استان، صفاری مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان ، عطایی رییس سازمان 
جهاد کشاورزی،موسوی مدیرکل مور مالیاتی، نادری مدیرکل گمرک، کوزه گرها مدیرکل تامین اجتماعی و مدیران دستگاههای اجرایی، 

محمد حسینی فرماندار آبیک ازنمایشگاه صنایع کوچک و شرکت پلاسکوکار سایپا در شهرک صنعتی کاسپین یک بازدید کردند.
این واحد صنعتی در زمینه تولید قطعات پلیمری گروه سایپا فعالیت می کند. در این واحد روزانه 6 هزار تزریق سپر و داشبورد، روزانه 
سه هزار رنگ داشبورد و روزانه یک هزار عدد قطعات پلیمری خودروهای شاهین، اطلس، سهند، کوئیک و ساینا تولید می شود که زمینه 

اشتغال ۸00 نفرمهیا شده است.
در نمایشگاه دستاوردهای صنایع کوچک محصولات ۲۳6 واحد تولیدی در معرض دید عموم بویژه صنعتگران و تولیدکنندگان قرار 
دارد. در نمایشگاه دائمی دستاوردهای صنایع کوچک و شهرک های صنعتی استان قزوین بیش از ۲000 محصول به نمایش درآمده است.

دراین بازدید رضا صفاری مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان قزوین گزارشی از تاسیس و توانمندی های شهرک کاسپین 
ارائه کرد. همچنین در نشست استاندار با صنعت گران شهرک کاسپین که در سالن اجتماعات نمایشگاه دستاوردهای صنایع کوچک 
برگزارشد، استاندارقزوین گفت: صنعت خود به خود شکل نمی گیرد و باید بهینه سازی شود، باید از ظرفیت دانش بنیان ها استفاده کنیم 

تا در بخش صنعت بتوانیم به تولید انبوه برسیم.
نوذری تصریح کرد: امروز صنعتگران استان قزوین در شهرک صنعتی کاسپین با مشکلاتی متعددی مواجه هستند که از مهم ترین آن 

می توان به تسهیلات ارزی و همچنین ورود و خروج به این شهرک اشاره کرد.
نماینده دولت در استان قزوین بیان کرد: برای حل مشکل ورودی شــهرک صنعتی باید با مشارکت شرکت شهرک های صنعتی و 

شرکت های مستقر از طریق اصلاح نقشه و تجهیزات راهداری ساماندهی متناسبی انجام دهیم.
نوذری خاطرنشان کرد: تسهیلات بانکی در استان قزوین باید به صنایعی داده شود که منابع مالی آنها در داخل استان قرار دارد.

شهرک صنعتی کاسپین حدود ۵۲۲ هکتار مساحت دارد و تاکنون 4۳۲ قرارداد واگذاری تنظیم شده و ۲4۳ مورد بهره برداری شده 
و ۳1۵ مورد از واحدها نیز فعال است.

در برنامه چهارشنبه های صنعت صورت گرفت:

بازدید استاندار قزوین از نمایشگاه دستاورد صنایع کوچک

ساری-درخشنده،خبرنگارتوسعه ایرانی: جلسه هم افزایی وهماهنگی باحضور سید حسین درویشی مدیرکل آموزش فنی و 
حرفه ای مازندران، اسکندری مدیرعامل مجمع خیرین مهارت استان، روسای مراکز آموزش فنی و حرفه ای بابل،امیرکلا،بندپی 

واعضای هئیت مدیره خیرین مهارت این شهرستان در مرکز آموزش فنی و حرفه ای بابل، برگزارشد.
به گزارش روابط عمومی و مرکز اطلاع رسانی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای مازندران، در این جلسه، مدیرکل آموزش فنی 
و حرفه ای اســتان با تاکید بر اهمیت هم افزایی و همکاری نزدیک با خیرین، نقش مؤثر آنها در ارتقاء سطح آموزش های فنی و 

حرفه ای را مورد تمجید قرار داد.
وی با اشاره به نیازهای جامعه و جوانان به مهارت های فنی و حرفه ای، از پای کار بودن خیرین در این عرصه قدردانی کرده و 

اعلام کرد که حمایت های خیرین می تواند به توانمندسازی جوانان جویای مهارت کمک شایانی کند.
ایشان همچنین به ضرورت ایجاد بسترهای مناسب جهت مشارکت بیشتر خیرین در برنامه های آموزشی و توسعه مهارت ها 

تأکید کرد.
درویشــی مدیرکل گفت: به موضوع حیاتی کمک های مالی خیرین در تأمین تجهیزات و مــواد مصرفی برای کارگاه های 
آموزشی مراکز فنی و حرفه ای اشاره کرد. و افزود: این کمک ها، زمینه ســاز ایجاد محیط های آموزشی بهتر و با کیفیت تر برای 

جوانان جویای مهارت است.
این مقام مسئول اظهار داشــت:خیرین با خرید تجهیزات و مواد مصرفی مورد نیاز کارگاه های آموزشی، باعث می شوند که 
کارآموزان به ابزارها و منابع به روز دسترسی داشته باشند و بتوانند مهارت های خود را در شرایطی مشابه با محیط های واقعی 

کار تقویت کنند.
وی خاطرنشان ساخت:این اقدامات، نه تنها کیفیت آموزش را بهبود می بخشد، بلکه اعتماد به نفس کارآموزان را نیز افزایش 
می دهد و آنها را برای ورود به بازار کار آماده تر می سازد. همچنین، حمایت های مالی خیرین باعث می شود تا مراکز آموزش فنی 

و حرفه ای بتوانند دوره های آموزشی متنوع تر و گسترده تری را ارائه دهند و نیازهای مختلف بازار کار را پوشش دهند.
در ادامه، خیرین حاضر در جلسه با تاکید بر تعهد خود به حمایت از آموزش های فنی و حرفه ای، اظهار داشتند که آماده اند 
تا همچنان در جهت خرید تجهیــزات و تامین مواد مصرفی کارگاه هــا نقش ایفا کنند. این تلاش ها، گامی مؤثر در راســتای 

توانمندسازی جوانان و بهبود وضعیت اشتغال در منطقه خواهد بود.

مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای استان مازندران : 

حمایت های خیرین می تواند به توانمندسازی جوانان جویای مهارت کمک کند

مدیر عامل شرکت آبفا استان البرز  اعلام کرد : 
اصلاح و نوسازی ۱۴ هزار متر شبکه آب 

روستایی در طالقان

کرج –معصومه امین زاده،خبرنگارتوســعه ایرانی:  مدیر 
عامل شرکت آبفا استان البرز از اصلاح و نوسازی 14 هزار و1۹0 
متر شبکه توزیع آب در روســتاهای کوهستانی شهرستان 

طالقان خبر داد.
"حمیدرضا نامــداری "  گفت : با اصلاح و نوســازی این 
شبکه ها در ۹ ماهه سال جاری از هدررفت آب آشامیدنی این 

روستاها جلوگیری شد.
وی افزود: از مجموع لوله گذاری انجام شده، پنج هزارو 100 
متر مربوط به عملیات توسعه و اصلاح خطوط انتقال آب و ۹ 
هزار و ۹0 متر نیز در قالب توسعه و اصلاح شبکه توزیع آب در 

سطح روستاهای شهرستان طالقان انجام شد.
مدیر عامل آبفــا البرز گفت: همزمان بــا اجرای عملیات 
اصلاح شبکه توزیع آب ، تعداد ۵04 فقره انشعاب فرسوده آب 

نیز در سطح این روستاها نوسازی شد.
نامداری اظهار کرد: علاوه بر این ، عملیات اصلاح شــبکه 
توزیع به طول ۹ هزار متر، توســعه و اصلاح خطوط انتقال به 
طول ۲ هزار و ۵0 متر نیز با بیش از ۸0 درصد پیشرفت فیزیکی 

و بهره گیری از تمام ظرفیت های موجود در دست اجرا است
از مجموع حدود ۳00 روستای اســتان البرز حدود 160 
روستای آنها تحت پوشش شرکت آبفا قرار دارند که آبرسانی 
به 1۵۵ روستای آنها از ۲ سال پیش در قالب طرح های جهادی 

در دست اقدام قرار گرفته است.
    

دانشگاه علوم پزشکی مازندران عناوین برتر 
جشنواره ملی ایثار را کسب کرد

ســاری –درخشنده،خبرنگارتوســعه ایرانی: دانشگاه 
علوم پزشــکی مازندران در نهمین جشــنواره جایزه ملی 
ایثار، توانست دو عنوان برگزیده را میان منتخبین برتر این 
جشنواره کسب کند. در مراسم تجلیل از برگزیدگان نهمین 
جشنواره ملی ایثار ویژه دانشجویان شاهد و ایثارگر کشور، 
پریسا لنگری دانشجوی کارشناســی هوشبری و علیرضا 
کریمی ورکی دانشــجوی دکتری دانشــگاه علوم پزشکی 
مازندران عناوین دانشــجویان برتر علمی پژوهشــی این 

جشنواره را کسب کردند.
    

 مدیرکل راه و شهرسازی فارس:

۳۰ هکتار از اراضی دولتی برای احداث 
زندان مرکزی شیراز تخصیص یافت

شیراز-توانایی،خبرنگارتوســعه ایرانــی: مدیرکل راه و 
شهرســازی فارس گفت: با همکاری ســازمان ملی زمین و 
مسکن، ۳0 هکتار از اراضی دولتی به سازمان زندان ها واگذار 

شده است.
ناصر رضایی ، با اعلام این خبر گفت: این واگذاری به منظور 
احداث زندان مرکزی جدید شــیراز صورت گرفته و بخشی 
از طرح کلان انتقال زندان هــای قدیمی به خارج از محدوده 

شهری است.
وی افزود: هــدف اصلی از این انتقال، کاهش مشــکلات 
شهری ناشی از وجود زندان در محدوده شهر از جمله ترافیک، 
مســائل امنیتی و کاهش تاثیرات منفی محیطی در مناطق 

مسکونی اطراف است.
رضایی همچنین به نقش ســازمان ملی زمین مسکن در 
تسریع این فرایند اشاره کرد و گفت: مجوز این زمین با تصویب 

سازمان ملی زمین مسکن واگذار شد.
 وی افزود: انتظار می رود با احداث این زندان جدید زمینه 
برای ارائه خدمات بهتر و اســتانداردهای بالاتــر در زمینه 

بازپروری و اصلاح زندانیان نیز فراهم شود.
    

جلسه شورای سالمندان در دیواندره 
برگزارشد

ســنندج- گلاله فرهادی، خبرنگار توسعه ایرانی :جلسه 
شورای سالمندان شهرستان دیواندره با حضور اعضای ستاد 

در سالن جلسات اداره بهزیستی برگزار شد.
 فرماندار دیواندره ضمن قدردانی از اقدامات اداره بهزیستی 
به عنوان متولی حوزه ســالمندان، از دســتگاه های اجرایی 
خواست ضمن تکریم ســالمندان، با مناسب سازی محیط و 
ارائه خدمات مناسب ســالمندان زمینه حضور آنان را فراهم 
نمایند تا شــاهد حضور سالمندان ســالم، پویا و مستقل در 

جامعه باشیم.
قادر فیضی رئیس بهزیستی دیواندره نیز ضمن قدردانی از 
حضور اعضای شورا، گزارشی از اقدامات انجام شده در حوزه 
سالمندان ارائه داد و گفت: در راســتای توجه به  سالمندان 
و معلولین، با هماهنگی اداراه بهزیســتی و ســایر ادارات به 
سالمندان و معلولانی که به دلیل مشکلات جسمی توانایی 
حضور هرچه بیشتر در ادارات برای حل مشکلاتشان را نداشته 

اند خدمات ارزنده ای ارائه گردیده است.
 در ادامه با پیشنهاد اعضای جلسه مصوب گردید با توجه 
به روند رو به رشد سالمندی در سطح شهرستان پیرو اقدامات 
دســتگاههای اجرایی در حوزه ســالمندان مراکز مشاوره 
تحت نظارت این ادارات خدمات ویژه ای به صورت رایگان به 
سالمندان ارائه داده و به برگزاری مراسماتی با هماهنگی این 
اداره برای افزایش روحیه و شور و اشــتیاق این عزیزان برای 

حضور هرچه بیشتر در اجتماع اقدام نمایند.

گرگان-آذری،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرکل دامپزشکی 
گلستان گفت: امسال افزون بر پنج هزار تنُ گوشت مرغ مازاد 
برنیاز تولیدی این استان با صدور گواهی بهداشتی راهی بازار 
مصرف کشــور عراق شد. علی کاووســی  در خصوص تولید 
مرغ گلســتان، گفت: از ابتدای امســال 1۵1 میلیون قطعه 
جوجه ریزی در مرغداری های اســتان انجام شده که تاکنون 
1۷0 هزار و 6۵0 تنُ گوشت مرغ تولید و روانه بازار مصرف شده 
است.مدیرکل دامپزشکی گلستان یادآور شد:در این استان 1۵ 
کشتارگاه طیور فعال با ظرفیت ذبح 60 هزار قطعه در ساعت 
وجود دارد که روزانه هزار تنُ گوشــت مرغ از این کشتارگاه 
تولید و روانه بازار می شود که 1۲0 تنُ تامین نیاز بازار استان 
گلستان است.استان گلستان به دلیل داشتن اقلیم مناسب از 
مناطق مهم پرورش طیور در کشور به شمار می رود و حدود 
هزار واحد پرورش مرغ گوشتی فعال دارد.به گفته مسوولان 
جهادکشــاورزی گلستان، اکنون این اســتان تامین کننده 
بخشی از مصرف گوشــت مرغ گرم ساکنان 11 استان  کشور 
شامل تهران، اصفهان، مشهد، سمنان، قم، گیلان، مازندران، 
همدان، مرکزی، یزد و کرمان اســت.مدیرکل دامپزشــکی 
گلستان همچنین به تلاش این اداره کل برای جلوگیری از بروز 
بیماری مشترک انسان و پرندگان خبر داد و گفت: از ابتدای 

حضور پرندگان مهاجر ســیبری زمســتان گذران در استان 
تاکنون هزار و ۳۵0 پایش کنترل بیماری توســط گروه  های 
دامپزشکی این اداره کل و گشت های مشترک های مشترک 
با سایر دستگاه مرتبط در تالاب ها، سدها و خلیج گرگان انجام 
شد.کاووسی اظهار کرد: با وجود حضور پرندگان مهاجر برای 
زمستان گذرانی، تلفات یا بیماری از این پرندگان گزارش یا 
مشاهده نشده اســت.وی ادامه داد: گروه های دامپزشکی به 
ویژه در گمیشان، ترکمن و بندرگز و گنبدکاووس با بیشترین 
جمعیت پرندگان مهاجر، در قالب وظیفه سازمانی و همچنین 
با استفاده از گشت مشترک با نیروهای محیط زیست، با جدیت 
طرح پایش و بازدید میدانی را از محل زیست پرندگان مهاجر 

انجام می دهند.

مدیرکل دامپزشکی استان : 

5 هزار تُن گوشت مرغ تولیدی گلستان راهی بازار عراق شد

خبر

اراک-غلامی،خبرنگارتوســعه ایرانی: مدیرعامل شرکت آب 
منطقه ای مرکزی با تأکید بر تداوم شرایط بحرانی منابع آبی، اعلام 
کرد: با وجود افزایش ذخایر آبی سد ساوه، استان مرکزی همچنان با 

پنجمین سال خشکسالی دست وپنجه نرم می کند.
حسین اسدی افزود: کاهش 1۲ درصدی بارندگی ها نسبت به 
سال گذشته و افت ۷0 درصدی نسبت به میانگین بلندمدت، شرایط 

را دشوارتر کرده است.
وی یادآور شــد : حجم فعلی آب ذخیره شده در سد ساوه 1۸.۵ 
میلیون مترمکعب است که از این مقدار تنها سه میلیون مترمکعب 

قابل بهره برداری است.
اســدی افزود: لایروبی 1۹ کیلومتر از رودخانه بالادست سد، 
بستن سردهنه ها و قطع برق کلیه چاههای آب کشاورزی موجب 
افزایش دبی ورودی ســد از 60 لیتر بر ثانیه بــه ۸00 لیتر بر ثانیه 
شده است. این اقدام ذخایر آبی قابل استفاده را به سه و نیم میلیون 
مترمکعب رسانده و پیش بینی می شود این میزان تا پایان سال به 

حدود 6 میلیون مترمکعب افزایش یابد.
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای مرکزی از برداشت اضطراری 
آب از چاه های تازه حفر شده در مسیر آوه تا ساوه خبر داد و اعلام کرد: 

این چاه ها قادر خواهند بود روزانه ۲۵0 لیتر بر ثانیه آب تأمین کنند.
اسدی در ادامه به طرح انتقال آب از سد کوچری به ساوه اشاره 
کرد و گفت: این پروژه یکی از بزرگ ترین طرح های آبی استان است 
و تاکنون ۳4کیلومتر از 1۳1 کیلومتر مسیر آن تکمیل شده است و 
اجرای طرح اضطراری آوه تا ساوه به طول ۳0 کیلومتر در دستور کار 
است. وی هشدار داد: با توجه به ثبت یکی از کم بارش ترین سال های 
عمر سد ساوه، مدیریت منابع آبی در تابستان آینده که پیش بینی 
می شود یکی از گرم ترین فصل ها باشد، از اهمیت بالایی برخوردار 

است.

 مدیرعامل شرکت آب منطقه ای مرکزی :

سد ساوه در مسیر بهبود؛ بحران آب همچنان جدی است

خبر


